

北京北辰房地产开发有限公司
资产负债表
2017-06

单位：元

单位：长沙北辰房地产开发有限公司

资产	期末余额	期初余额	负债和所有者权益	期末余额	期初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	985,908,443.68	643,968,098.49	短期借款		
其中：内部存款	200,196,565.65	46,575,024.17	应付账款	977,111,302.58	1,333,098,726.39
银行存款	785,560,182.13	527,242,739.06	应付票据		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
应收票据			预收款项	4,851,802,285.23	5,727,169,121.53
应收账款	5,220,845.77	3,097,908.36	应付职工薪酬	6,854,856.17	9,561,764.74
预付款项	248,104,915.85	32,636,195.68	应交税费	-46,343,185.13	111,537,910.20
应收利息			应付利息		
应收股利			应付股利		
其他应收款	58,739,347.51	64,480,427.99	其他应付款	18,221,177.07	149,795,311.00
应收内部单位款	22,479,318.57	20,584,769.76	应付内部单位款	6,368,495,175.62	7,048,115,586.60
存货	12,374,855,665.22	14,227,500,906.21	划分为持有待售的负债		
划分为持有待售的资产			一年内到期的非流动负债		
一年内到期的非流动资产			其他流动负债		
其他流动资产	7,821,784.99	584,550,260.90	流动负债合计	12,176,141,611.54	14,379,278,420.46
流动资产合计	13,703,130,321.59	15,576,818,567.39	非流动资产：		
可供出售金融资产			长期借款		
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			其中：优先股		
长期股权投资			永续债		
投资性房地产			长期应付款		
固定资产	1,143,004,275.35	1,162,070,361.87	长期应付职工薪酬		
在建工程			专项应付款		
工程物资			预计负债		
固定资产清理			递延收益		
无形资产	1,753,060.20	1,864,583.10	递延所得税负债		
开发支出			其他非流动负债		
商誉			非流动负债合计	12,176,141,611.54	14,379,278,420.46
长期待摊费用	15,828,705.43	18,949,892.58	负债合计	1,200,000,000.00	1,200,000,000.00
递延所得税资产			所有者权益：		
其他非流动资产	1,160,586,040.98	1,182,884,837.55	股本		
非流动资产合计			其他权益工具		
			其中：优先股		
			永续债		
			资本公积		
			减：库存股		
			其他综合收益		
			盈余公积	118,042,429.19	118,042,499.19
			未分配利润	1,369,532,251.84	1,062,382,485.29
			归属于母公司所有者权益合计	2,687,574,751.03	2,380,424,984.48
			少数股东权益		
			所有者权益合计	2,687,574,751.03	2,380,424,984.48
资产总计	14,863,716,362.57	16,759,703,404.94	负债和所有者权益总计	14,863,716,362.57	16,759,703,404.94

陈德印
4301020161957

法定代表人：陈德印

主管会计工作负责人：李吉怨

会计机构负责人：王莹

制表人：曹瑛

利 润 表

2017-06

单位：元

项 目	本月金额	本年累计金额	上月金额	累计金额
一、营业收入	1,361,790,969.70	2,974,627,677.30	714,492,183.40	2,147,055,460.39
二、营业总成本	1,186,878,039.42	2,565,916,021.07	651,475,141.10	1,859,058,770.10
其中：营业成本	1,056,487,664.98	2,260,989,553.19	583,595,514.56	1,593,284,369.83
税金及附加	104,096,317.77	232,263,747.00	46,024,723.39	178,091,476.00
销售费用	17,739,241.92	44,125,685.12	15,363,910.84	57,756,172.50
管理费用	9,599,780.59	32,627,662.64	7,517,924.75	31,519,402.97
财务费用	-1,044,060.86	-2,095,757.07	-1,026,932.44	-1,592,651.20
资产减值损失	-904.98	5,130.19	3,448.47	3,448.47
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	174,912,930.28	408,711,656.23	63,017,042.30	287,996,690.29
加：营业外收入	881,365.84	881,365.84	393,783.79	1,249,699.80
其中：非流动资产处置利得	-	-	-	-
减：营业外支出	-	60,000.00	0.00	331,056.00
其中：非流动资产处置损失	-	-	-	-
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	175,794,296.12	409,533,022.07	63,407,377.62	288,911,885.62
减：所得税费用	42,926,816.64	102,383,255.52	12,257,209.06	72,227,971.40
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	132,867,479.48	307,149,766.55	51,150,168.56	216,683,914.22
归属于母公司所有者的净利润	132,867,479.48	307,149,766.55	51,150,168.56	216,683,914.22
少数股东损益	-	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-	-
1. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-	-	-
5. 其他	-	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-	-
七、综合收益总额	-	-	-	-
归属于母公司所有者的综合收益总额	-	-	-	-
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
八、每股收益：	-	-	-	-
（一）基本每股收益（元/股）	-	-	-	-
（二）稀释每股收益（元/股）	-	-	-	-

法定代表人：陈德启

主管会计工作负责人：李吉恕

会计机构负责人：王莹

制表人：曹瑛



现金流量表

单位:长沙北辰房地产开发有限公司

会计月:2017-06

单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:	0.00	
销售商品、提供劳务收到的现金	2,148,925,699.09	2,574,692,651.86
收到的税费返还	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	236,394,395.57	641,032,594.96
经营活动现金流入小计	2,385,320,094.66	3,215,725,246.82
购买商品、接受劳务支付的现金	645,496,024.68	868,694,474.67
支付给职工以及为职工支付的现金	46,632,005.29	40,666,310.45
支付的各项税费	286,330,542.16	221,705,940.23
支付其他与经营活动有关的现金	265,179,046.17	371,366,351.49
经营活动现金流出小计	1,243,637,618.30	1,502,433,076.84
经营活动产生的现金流量净额	1,141,682,476.36	1,713,292,169.98
二、投资活动产生的现金流量:	0.00	0.00
收回投资收到的现金	0.00	0.00
取得投资收益收到的现金	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,960,500.00	1,207,740.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
投资活动现金流入小计	1,960,500.00	1,207,740.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,819,114.48	846,440.54
投资支付的现金	0.00	0.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	5,709.00	0.00
投资活动现金流出小计	1,824,823.48	846,440.54
投资活动产生的现金流量净额	135,676.52	361,299.46
三、筹资活动产生的现金流量:	0.00	0.00
吸收投资收到的现金	0.00	0.00
取得借款收到的现金	356,577,084.96	310,280,280.33
发行债券收到的现金	0.00	
自控股股东收到的现金	0.00	
少数股东收到的现金	0.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
筹资活动现金流入小计	356,577,084.96	310,280,280.33
偿还债务支付的现金	1,000,000,000.00	1,760,500,000.00
偿还公司债券支付的现金	0.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	156,454,892.65	181,484,177.52
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	0.00	
偿还控股股东支付的现金	0.00	
偿还少数股东支付的现金	0.00	
支付的其他与筹资活动有关的现金	0.00	
筹资活动现金流出小计	1,156,454,892.65	1,941,984,177.52
筹资活动产生的现金流量净额	-799,877,807.69	-1,631,703,897.19
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	
五、现金及现金等价物净增加额	341,940,345.19	81,949,572.25
加:期初现金及现金等价物余额	643,968,098.49	615,250,021.48
六、期末现金及现金等价物余额	985,908,443.68	697,199,593.73

法定代表人:陈德启



主管会计工作负责人:李吉恕 会计机构负责人:王莹 制表人:曹琀